UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /TNMT- KHTC

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết định Sửa

đổi, bổ sung các Quyết định của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện các quy định của pháp luật, Kết luận số 972/KTrVB-KGVX

ngày 21/12/2022 Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tư pháp; Thông

báo số 92 –TB/BCS ngày 17/3/2023 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về ý kiến

tại cuộc họp giao ban ngày 16/3/2023, Sở Tài nguyên và Môi trường dự thảo

Quyết định sửa đổi một số điều của Quy định về thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban

hành kèm theo Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21 tháng 5 năm 2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Thông báo số 238/TB-UBND ngày 22/5/2023 Kết luận phiên

họp UBND tỉnh tháng 5 năm 2023, Sở Tài nguyên và Môi trường đã phối hợp

với Sở Tư pháp, Văn phòng UBND tỉnh rà soát, hoàn thiện dự thảo.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định “Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 10/2019/QĐ-

UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 70/2021/QĐ-

UBND ngày 14/12/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định về thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước

thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định

số 10/2019/QĐ-UBND ngày 21/5/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang và Quyết

định số 40/2021/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang Ban

hành quy định hạn mức giao đất ở, hạn mức công nhận đất ở, diện tích tối thiểu

được tách thửa đất và điều kiện tách thửa, hợp thửa đất áp dụng trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang” lên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh (lần 2) để lấy ý kiến

tham gia rộng rãi của nhân dân và Doanh nghiệp (Có dự thảo chi tiết kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐS;VPS;

- Trung tâm Lưu trữ và PTQĐ (đăng tải);

- Lưu VT, P.KHTC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T17:41:18+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Quang Huy<huybq_stnmt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T17:57:55+0700

		2023-06-06T17:58:06+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-06T17:58:38+0700